
Oznámení 17. 3. 2024
Výroční sborové shromáždění

Čtení: Žalm 139,1-24
Písně: Tví jsme my, 167 se slovy Jak dobré a utěšéné, 

169 – Jak rozkošné a míle, 693 – Radujte se bratři
Kázal: Štěpán Marosz

- V pátek  jsme  se  v našem  kostele  rozloučili  se  s.  Věrou
Mackovou, která zemřela v neděli 10. ledna ve věku nedožitých
79 let. 

- V pátek zemřel br. Karel Uhřík ve věku 85 let. Pohřeb se koná v
pátek 22. 3. 2024 v 15.00 hod. v kostele.  Pán Bůh nechť těší
všechny zarmoucené.

- Sbírka na Ukrajinu na projekt „Teplo“ byla 7 290,- Kč. 
Děkujeme.

- Dnes nebude tělocvična. Ostatní týdenní program sboru zůstává
pravidelný. 

- Farní sbor ve Valašském Meziříčí zve na přednášku doc. Tomáše
Novotného z Ostravské univerzity, která probíhá v rámci festivalu
Chaverut  (Přátelství  s Izraelem).  Tématem  je  židovské  slavení
Velikonoc  –  svátku  Pesach.  Koná  se  dnes  od  14.30  hod.
v evangelickém kostele ve Valašském Meziříčí.

- Příští sobotu 23. března proběhne na faře od 8.00 hod. brigáda.
Budeme uklízet farskou zahradu. Prosím, udělejte si čas a přijďte.
S případnými dotazy se obracejte na s. Hanu Hajdovou.

- Příští sobotu 23. března vás zveme k zapojení se do modlitební-
ho řetězu, který bude probíhat zde na faře. Bude připravena mod-
litební  místnost  s tématy  k modlitbám.  Začínáme  v 6  hod.  ráno.
Zapisovat se můžete do rozpisu, který je na dveřích presbyterny. 

- Hudební soubor hry na ruční zvonky nás srdečně zve v neděli 31.
března od 16.00 hod. na Velikonoční koncert zvonkohry, který
se uskuteční ve sboru ČCE v Kateřinicích. Pozvánka je na nástěn-
ce. 

- Letošní letní tábor pro děti se uskuteční 13. – 20. července v Ka-
rolince. Do konce března je uzávěrka prvního kola přihlášek. Pro-
síme rodiče, aby na to pamatovali.

- Děkujeme vám všem, kdo jste připravili velikonoční číslo sborové-
ho časopisu. V nejbližších dnech ho obdržíte do svých domovů.

- Spolek Communio viatorum působící při Farním sboru ČCE ve 
Valašském Meziříčí hledá louku pro dlouhodobý pronájem 
nebo koupi za účelem pořádání letních táborů. Bližší informace 



podá Tomáš Vémola, tel. 731498142 nebo vemola1781@gmail.-
com

- Pokladnička u východu je nyní určena na podporu práce Rádia
7. Pracovníci tohoto rádia budou našimi hosty v neděli 23. června.

- Dnes posezení u kávy nebude.

mailto:vemola1781@gmail.com
mailto:vemola1781@gmail.com

	Oznámení 17. 3. 2024

